
和共募第４０号 

平成 30年５月１日 

社会福祉法人中央共同募金会会長 様 

社会福祉法人和歌山県共同募金会 

会 長 片 山 博 臣 

                                      ［公 印 省 略］ 

 

和歌山県平成 29年台風第 21号災害義援金について（ご報告） 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素は赤い羽根共同募金運動にご支援ご協力賜り誠にありがとうございます。 

 さて、和歌山県では、台風第 21号災害により被災された方々を支援するため、平成 29年 11月 2日～平成 30

年 1月 31日まで標記義援金を募集させて頂きました。 

 和歌山県共同募金会へも、県内はもとより、全国各地から多くの心温まるご厚志が届けられました。本当にあ

りがとうございました。心よりお礼申し上げます。 

 受付けた義援金は全額和歌山県にお届けさせて頂きました。 

なお、義援金は和歌山県が設置する「和歌山県平成 29年台風第 21号災害義援金配分委員会」において配分を

決定し、ご寄付を頂いた方々の暖かいお気持ちと共に、市町村を通じて被災者の皆様に全額がお届けされますこ

と申し添えます。 

 末筆になりましたが、ご協力賜りました各都道府県共同募金会様へも貴会よりご伝達頂ければ幸いに存じます。 

記 

１ 和歌山県共同募金会受付義援金(確定) 

         371件 2,552,538円 

   和歌山県庁           8,083,805円 

                       日赤和歌山県支部        9,574,837円 

２ 義援金の配分結果 

和歌山県平成 29 年台風第 21 号災害義援金   第 1 回配分委員会  

                     第 2 回配分委員会  

配分結果 死者      20万円 

重傷者     10万円 

住家全壊    10万円 

住家半壊    5万円 

住家床上浸水  1万円 

                 社会福祉法人和歌山県共同募金会 

                 〒640-8319和歌山市手平 2丁目１－２   

                 県民交流プラザ和歌山ビッグ愛 7階 

                 電話 073-435-5232 FAX 073-435-5232 

                 ＨＰ http://www.akaihane-wakayama.or.jp/ 

 

http://www.akaihane-wakayama.or.jp/

